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Politseilisest jälgimisest, eeluurimisest, kriminaal- ja 
välispolitsei vahekorrast. 

Mitte poleemika, vaid asja selgitamise 
otstarbel tahaksin Politseilehes nr. 12-es 
ilmunud E. L. kirjatüki puhul veel mõ
ningaid küsimusi lahendada ehk nende 
lahendamist L. seisukohast leida. 

Asi hakkas keerlema küsimuse ümber: 
„Kas võiks kohtu-uurijad ära kaotada?" 
Kohtu-uurijate asemel soovitas L. jurii
dilise haridusega isikuid kriminaalpolit
sei jaoskondade etteotsa seadida, kelle 
otsekohesel juhatusel vastavad ametni
kud tegutseks. Viimases kirjatükis kir
jutab aga L., et kriminaalpolitseis juh
tub harva, et väljasõitnud ametnik ei 
tea, kuidas juurdlust edasi toimetada. 
Välispolitseinikul, kes ei ole juurdluse 
toimetamisega küllalt vilunud, olevat 
tihti vaja jaoskonna komissarilt telefoni 
teel juhtnööre küsida jne. Tähendab, ju
riidilise haridusega isikut oleks tarvis, 

kelle juhatusel kriminaalametnikud te
gutseksid, kuid juhtub siiski harva, et 
ametnikul vaja midagi küsida. 

Et kohtu-uurijad ja kriminaalpolitsei
nikud ühes kantseleis töötaksid, selle 
vastu poleks palju ütlemist, saaks koos
seisu vast mõne kantseleiametniku vä
hendamisega kärpida. Et juurdlust sõna 
eeluurimise mõttes toimetada, siis peab 
iga kriminaalpolitsei ametnik kohttu-uu-
rija kui kohtuniku õigustega varus
tatud isik olema. Sarnaste võimistega 
kriminaalpolitsei instituuti ei suuda meie 
praegu veel luua. 

Vahet tuleb teha politseilise jälgimise 
ja eeluurimise vahel. Ainult hädakorral 
toimetab politsei eeluurimist ja nimelt 
siis, kui enne kohtu-uurija, kui kohtuni
ku, kohalejõudmist võib inimene ära 
surra. Kr. Kp. Sead. § 258 keelab ko-
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guni ära politseile vormilised ülekuula
mised eeluurimise mõttes, ja kuigi kri
minaal- või välispolitsei neid teeb, 
siis neid ometi ei võeta kohtus arvesse. 
Politseiametnik jälgib, kogub andmeid eel
uurimise alustamiseks. On andmed kül
laldased eeluurimise alustamiseks, an
takse asi kohtu-uurija korr aidusse, on 
aga andmed puudulikud, esitatakse need 
prokurörile läbivaatamiseks. 

Võtame näiteks: hobusevaras kihutab 
teed mööda, kriminaalametnik tema jä
rel. Vastutulijatel/t ühelt ja teiselt küsib 
ametnik teateid — kuhu poole varas 
sõitis, missugused varga tundemärgid, 
kes temaga kaasas jne. Kas nüüd amet
nik saab aega inimest, teadeteandjat, kui 
tunnistajat pika juurdluse näol üle kuu
lata ja seletuseandjalt allkirja võtta, vor
miliselt üle kuulata? Ametnik märgib 
üles seletuseandja nime, elukoha ja mi
da ta räägib. Sama seletuse kirjutab 
hiljemalt üles, ehk kirjutab kohe omale 
lühidalt andmed taskuraamatusse, ära 
saates kinnitab oma allkirjaga juurdluse 
ja sellest on Kr. Kp. Sead. mõiste järgi 
politseilise jälgimise osas küllalt. Hilje
malt kuulab kohtu-uurija jälgija ametni
ku samuti kui tunnistaja üle, ehk annab 
ülekuulatav oma käega kirjutatud seie-
tüse. Saab ametnik kiirelt jälgides var
ga kätte, on andmed tugevad ehk tun
nistab varas süü puht südamil selt üles, 
pole mingit kasu pikast vormilisest 
juurdlusest, seda toimetab kohtu-uurija, 
küllalt sellest vaevast, et politseiamet
nik kõik tunnistajad, asitõendused ja 
kõik jälgimisel kogutud materjaalid koh-
tu-uurijale õigel ajal üle annaks. 

Ega Kr. Kp. Seadus ühe päevaga pole 
kokku seatud, mida L. muuta soovitab. 
See seadus on aastasadade jooksul are
nenud välja ühel ajal kohtupraktikaga 
tegelikust jälgimise ja eeluurimise tar
vidusest. Kergem oleks jälgimise tehni
kat ametperes arendada, kui hoobiga 
seadus tühistada ja igale ametnikule te
gevus peäle panna, mis temale käib üle 
jõu. 

Ei või ütelda, et kohe tabamise juures 
kuritegija tunnistab kriminaalametnikule 
puhast tõtt. Kuritegija on äritatud mee
leolus ja puikleb sagedasti vastu, kuid 
hiljemalt annab alles õige seletuse. Mõ
nikord juhtub küll ümberpöördult. Ka 
ametnik ise on teinekord äritatud pikast 
jälgimise tööst ja ei tulegi järsku meele 
igakülgselt asjasse puutuvaid küsimusi 
niihästi tunnistajatele kui ka kuritegija-

tele ette panna, nõnda et mõnikord ka 
kriminaalpolitsei poolt toimetatud juurd
lused leitakse kohtu-uurijate poolt puu
duliku materjaalina. 

Teisest küljest on juhtumisi tulnud 
ette, kus kuritegijad alles kohtu-uurija 
kantseleis endid süüdi tunnistavad, ja 
süütult politsei poolt esialgselt vahi alla 
võetud isikud on tulnud vabaks lasta ning 
asja otsast peale alustada. Võimata 
oleks kiiret kohtumõistmist E. L. soovi
tusel ainult kohtu-uurijate instituudi kao
tamisega ehk viimaste vormiliselt kri
minaalpolitsei jaoskondade etteotsa sead
misega saavutada. Samuti ei muudaks 
asja ses suhtes juriidilise haridusega isi
ku paigutamine kriminaalpolitsei jaos
konda. Kohtu-uurija suudaks juhtiva isi
ku osa sama hästi täita, kui kriminaal
politsei amqtnikud sagedamini nendelt 
näpunäiteid tarvitseks küsida, missugust 
tarvidust ühelt poolt E. L. omas artiklis 
eitab, teiselt poolt aga rõhutab. 

Asjata/ on välispolitseid nõnda saama
tuks tembeldada ja arvata, et see „oma 
äranägemise järgi talitab ja kui krimi
naalpolitsei kohale jõuab, siis juurdlu
sega palju peäle hakata ei ole" jne. 
Võiks küllalt näitusi tuua välispolitsei 
tegevusest, kus kohalejõudnud krimi-
naalametmkul põlnud midagi enam teha, 
seat kõik oli juba tehtud: kuritegijad ta
batud, tunnistajad üle kuulatud, jälgimise 
materjaal täies ulatuses saavutatud eel
uurimise alustamiseks jne. Arusaama
tuks jääb lause: „välispolitsei talitab 
oma äranägemise järele?" Kelle äranä
gemise järele siis kriminaalametnik tali
tab? Minu teada ei ole kriminaalpolit
sei ametnikud ka Eestis mingisugust eri
kooli- ega -õppeasutust läbi teinud, pea
le üldiste kursuste, milliseid meil tänini 
on korraldatud. 

Politseinik-spetsialist on politseinik 
pius eriteadmised ja erivõimed. Ja kas 
kriminaalpolitsei võib juba nüüd täiuse 
peale pretenteerida ja ennast välispolit-
seist eesõigustatud seisukorda eraldada? 
Vara sellest kõnelda, õppima peab veel 
iga mees — niihästi kriminaal- kui vä
lisametnik. 

Iga praktikamees ei olevat veel töö
mees, ütleb L., ja mõnest ei pidavat 
korralikku ametnikku saamagi, samuti 
kui paljudest politseikooli lõpetajatestki. 
Kui praktikamees ei ole töömees, kui
das on siis praktiseerimine võimalik? 
Koolipoiss pingil istudes ja teooriat tüü
pides ei saa ju ka töömees olla! Polit-

— 234 



seikooli lõpetajate võimistest oleks vara 
ennustada, kuid sis sekukkumistest pole 
koolilõpetajate kohta veel kuulda olnud. 
Kui kõlvulikkudest politseinikkudest 
puudust ei ole, kas siis valitsus ilma
aegu politseikooli avas? Hea oleks ol
nud, kui keegi enne politseikooli asuta
mist oleks siseministrile kõlvulikkude 
ametnikkude reservi ära näidanud. Kui 
välispolitseis suurt puhastust tarvis on, 
mitte aga õpetamist ja arendamist, kust 
saame siis tulevikus kriminaalpolitsei-
nikke? 

Tuletan E. L. meelde meie lugupeetud 
uoliitseidirektori sõnu politseikooli ava
mise puhul Politseilehe numbris: „... iga 
spetsialist, enne oma erialale asumist, 
peaks välispolitseis teenima. Kui meie 
spetsialistidelt peale eriteadmiste veel 
muid erilisi isiklisi omadusi nõuame, siis 
kinnitab see veel kord nõuet, et spetsia
listide koosseis saaks välispolitseist 
komplekteeritud: ainult teatava aja po-

v 

litseis teeninute kohta võime enam-vä
hem julgesti otsustada, kuivõrd neil 
neid eriomadusi on. Välispolitseis teeni
mine on spetsialisti kandidaadile see tu
leproov, mis näitab, kas temast võib 
kvalifitseeritud tööjõudu saada." 

Väiispolit se inikkude st võrsuvad spet-
siaalpolitseinikud, samuti nagu politsei
koolist omakorda välispolitseinikud. 
Sündinud tarku politseinikke pole meil 
reservis kusagil ootamas. Leplikkus, hea 
vahekord ja üksteisest lugupidamine on 
ühise edu tagatis raskel teenistuse alal 
üldsuse kasuks. Kohtu-uurijad on juba 
kohtuniku õigustega ametnikud ja teine 
asi/ oleks, soovitada nendel võrsumist 
kriminaalpolitseinikkude ridadest. Vii
maste tsentraliseerimine politsei tervi
kusse on meil veel enneaegu ja läbivii-
matu, kui arvesse võtta neid vaielusi ja 
raskusi, millised esile tulid veel hiljuti 
valis-, kriminaal- ja kaitsepolitsei tsent
raliseerimisel. Hääl. 

Kriminaalkuritegude jälgimine. 
S. Tage-Jenseni 

• 

end. Daani kriminaalinspektori, Tallinnas peetud loengute järele. 

. Käesolevad loengud käsitavad lühidalt 
neid metoode ja praktilisi võtteid ning 
abinõusid, mida praegusaja kuritegude 
jälgimine tunneb ja missugused tarvitusel 
ka Daanis, eriti Kopenhaagenis. 

Veel tänapäevgi valitsevad eestkätt ju
ristide ringkondades need ühekülgsed 
vaated, et kuritegude jälgimise tehnika 
tugeneb peaasjalikult teaduslistea me-
toodidele, ning ainult raskemate kurite
gude juures tuleb käsitada ka politsei 
praktikas omandatud kogemusi. Sarnane 
vaade ei ole õige. Igasuguste kuritegude 
juures võetagu tarvitusele jälgimise prak
tikas saavutatud kindlaid ja äraproovi
tud metoode ning mitmesugustelt teadus
aladelt ammutatud abinõusid, millised ko
gusummas moodustavad teadusele ning 
praktikale rajatud ühtlase kuritegude jäl
gimise teooria. 

Mitte üksnes kuriteo väline külg ei 
pea huvitama kriminalisti, ta peab suut
ma tungida selle sisemisse, kaetud külge, 
tundes ühtlasi huvi oma töö vastu ning 
olles selleks ette valmistatud. Toime-
tatagu igat uurimist täieliku külma vere 
ja rahuga, arvestades vaid sellega, mida 
näitab kuriteopaik ja käsitades kõiki 
vanemaid ja uuemaid parandatud me

toode. olles sellejuures järjekindel nende 
tarvitamises. Ei tohi kunagi heidutatud 
saada nurjaläinud tööst ja kaotada see
läbi huvi oma asja vastu, hiljem võivad 
teised tööd õnnestuda seda paremini. 

Daanis" maksva korralduse järgi jälgi
vad ja uurivad kuritegu ainult kriminaal-
ametnikud, välispolitsei ja kohtu-uurijad 
ei täida neid funktsioone. Välispolitsei 
annab iga kuriteo juhtumise kriminaal
politseile, kui spetsiaal sellel alal tegut
sejale üle. Sarnane korraldus on seatud 
sisse selleks, et võimaldada iga kuriteo 
kiiremat avalikukstegemist. Paremate 
tagajärgede saavutamiseks igasuguste 
asitõenduste, nagu sõrme-, jala-, kuuli-
ja muude jälgede läbivaatamisel, on Ko
penhaagenis seatud sisse laboratoorium, 
kus kuritegevusega ühenduses olevais kü
simustes, sellekohane ametnik rahuliselt 
ja segamata teeb oma katseid ja annab 
tulemuse järeldusi. 

Alamal tahaksin näidata neid metoode 
ja abinõusid, mis tarvitusel kuritegude 
vastu võitlemisel. Kõiki neid laialisi või
malusi, mida pakub see ala, ei luba kä
sitada piiratud aeg. Nimetan siin ainult 
neid, milledel põhjapanev ja põhijoontes 
oluline tähtsus ning missuguseid metoode 
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teades saab olema küllaldane materjaal 
vastavate järelduste tegemiseks. 

K u r i t e g u d e j ä l g i m i n e . Kes?, 
mis? ja kus?, need on kolm olulise täht
susega küsimust, mida iga kuriteo jälgija 
enne jälgimisele asumist enesele seab 
üles. Peab selgeks tehtama, mis ja kui
das on midagi sündinud, milledele võiksid 
järgneda teised, vähema tähtsusega küsi
mused ning nende peäle annab iga kuri
teo toimimispaik oma vastused. Olgu 
siin näituseks mõned juhtumised, mis kül
laldaselt peaks selgitama seda tähtsust, 
mis on kuriteopaigal ja selle vaatlusel. 

Kopenhaagenis leiti keegi naisterahvas 
omas voodis tapetuna tuiksoone läbi-
lõikamise teel. Kuriteopaiga lähemal 
vaatlusel selgus, et laip lamas voodis, 
kuna käe kohal, mis üle voodi serva rip
pus, verd oli. Ühes toa nurgas oli suurem 
vereloik, mis põranda kallakuse tõttu 
sinna voolanud oli. Sellest võis järelda
da, et naisterahvas oli esmalt tapetud 
ja siis voodisse kantud. Ka võis oletada, 
et teda tingimata tappa taheti, mida näi
tab tuiksoone läbilõikamine. Viimane 
asjaolu aga eeldab, et roimarid olid 
ohvrile lähemalt tuttavad. Selles sihis 
ettevõetud jälgimine andis tagajärgi ning 
mõne päeva pärast tabati mõrtsukad. 

Teisel juhtumisel leiti surnud naiste
rahvas, kel käed ja jalad olid kinni 
seotud ning rätik suhu topitud. Nähta
vasti ei olnud siin röövlitel tahtmist 
naist tappa, ehkki seda neil kerge oleks 
teostada — ohvri vanaduse ja nõrkuse 
tõttu. Naist taheti kõrvaldada vaid ku
riteo toimimise ajaks. Võis jäieldada, 
et röövlid olid naisterahvale tundmatud, 
kuid nende teadmine viimasel olevast 
varandusest juhtis siiski jälgijaid naise 
tutvusringkonna peäle tähelpanu pööra
ma, seal uurimist ette võtma ja tagajärg 
oli see, et peagi tabati röövlid. 

Täpne ja põhjalik vaatlus lubab alati 
enam-vähem õigeid oletusi ja järeldusi 
teha, kuid tema nõuab ka ettevaatust 
järeldustes ja kahtluse korral, raskema 
või kergema kuriteo vahel, arvestatagu 
alati raskemaga. See nõue on eriti mak
sev tapmiste juhustel. 

Kui on jälgijas tekkinud vähemgi kaht
lus — tapmise või enesetapmise mõttes — 
eeldagu tema raskemat võimalust, s. o. 
tapmist. 

Kopenhaagenis leidis aset juhtumine, 

kus sadamasilla ligidal leiti merest uppu
nu jalust, kätes/t ja kaelast seotud noore
mehe laip. Jalad ja üks käsi oli seotud 
ühe nööriga, teine käsi aga teise nööriga. 
Mõlemad nöörid olid kokku seotud ning 
läksid jalge vahelt läbi ümber kaela. 
Kriminaalpolitsei, kes asja juurdles, oleks 
sellest oma järeldusi võinud teha ja ni
melt, et siin kuritegu on sündinud, et ku
ri tegijad mitmekesi on olnud ja et sidu
mine pidi siis sündima, kui ohver mee
lemärkuseta olekusse oli viidud jne. 

Lähem ja põhjalikum juurdlus aga näi
tas, et siin enesetapmisega tegemist oli. 
Noormees, kes hea ujuja, sidus end ise 
kinni selleks, et võtta endalt võimalus 
ujumiseks, mida tema ehk vette sat
tudes elutungi tagajärjel oleks teinud. 

Üht meesterahvast ei nähtud mitmel 
päeval omast korterist lahkuvat, see 
asjaolu äratas tema kaaselanikkudes 
kahtlust. Kohalekutsutud kordnik, kes 
tema toa ukse avas, leidis nimetatud 
meesterahva surnult põrandal lamamas, 
nöör kaelas. Kordnik, isoleerides sünd
muse paika, kutsus kohale kriminaal
politsei. Laip oli riietatud olekus, lama
des, peaga ukse poole pöördult. Kae
las olev nöör oli ainult ühele kaela poo
lele jäljed jätnud, mis seletatav, sellega, 
et teisel poolel krae nööri alla oli jää
dud, kaitsedes kaela. Nööri otsas sõlmi 
ei olnud. Kesktuba lae all, lambi konksu 
küljes rippus kepp, mille alla oli aseta
tud tool. Laual leiti jumalagajätmise kiri, 
milles isik teatas, et lõpetab oma elu ene
setapmise teel. Juurdlus näitas, et käes
oleval juhtumisel tegemist oli tõesti ene
setapmisega, kusjuures huvitav on see 
asjaolu, et nööri otsas olevad sõlmed 
ajajooksul iseendast lahti hargnesid. 
Keppi oli tarvitatud nähtavasti konksu 
tugevuse proovimiseks või nööri konksu 
otsa kinnitamiseks. 

Juhtumisel, kui surmamine on pandud 
toime poomise teel, või, kui selle juures 
üldse mingisugusel otstarbel tarvitati 
ii ööri, siis tuleb erilist tähelpanu pöörata 
nööris leiduvate sõlmede peäle. Viimaste 
sidumisviis lubab sagedasti teha küllalt 
õigeid oletusi kuritegija elukutse suhtes, 
mis omakord näitab, mis suunas jälgimist 
juhtida. Teatavasti seob merimees hoo
pis isesuguseid sõlmi kui mandri elanik. 
Soovitav on, et kuriteopaigal leitud sõl
med hoitaks vastavas asutuses alal kuri
töö tummade tunnistajatena. 

(Järgneb). 
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Uus Austria seadus pornograafilise kirjanduse vastu 
võitlemiseks. 

Mõne aja eest töötas Austria valitsus 
välja seaduseelnõu pornograafilise kirjan
duse vastu võitlemiseks ning esitas pro
jekti vastuvõtmiseks parlamendile. Sea
duseelnõu (n. nim. „Qesetz gegen die 
Schmid- und Schmutzschriften") sisu on 
lühidalt järgmine: 

Noorsoo kaitseks ning ärahoidmiseks, 
et tema ei tutvuneks pornograafilise kir
jandusega, seatakse kokku nimekiri nende 
trükitoodete kohta, mis oma sisu poolest 
kuuluvad pornograafiliste hulka. Kui
das nimekiri kokku seatakse ja kes on 
kompetentne otsustama, kas üks või teine 
raamat, ajaleht ehk aegkiri kuulub porno-
graafiliste trükitoodete hulka, sellest all
pool. Trükitoodete suhtes, mis tähenda
tud nimekirja üles võetud, maksavad järg
nevad kitsendused müümise juures, mis 
Austri vabariigi pijrides jõusse astuvad 
nii pea kui nimekiri on avalikult välja kuu
lutatud. 

1. Sarnaste trükitoodete müümiseks 
ei ole lubatud reklaami teha ei ajalehtede 
ega teiste vahendite kaudu; neid ei tohi 
akendel ega üldse avalikult välja panna, 
,ka kaupluste sisemistes ruumides on nen
de asetamine nähtavale kohale keelatud. 

2. Nimekirja mahutatud trükitooteid 
ei tohi müüa: tänavatel, turgudel, laatadel 
ja üldse avalikkudel kohtadel, samuti ei 
ole lubatud neid pakkuma minna kodanik
kude elukorteritesse ehk teenistuskohta-
desse, eriti ei tohi nende müümisega tege
mist teha ajalehtede müüjad ning täna
vatel kioskites asuvad raamatukauplejaa; 
neid ei ole lubatud postiga edasi saata; 
neid ei tohi maksuta väljajagada ning 
nende tellimiseks on keelatud raha vastu 
võtta. 

3. Kõne all olevaid raamatuid, ajalehti, 
aegkirju jne. ei tohi isikutele, kes alla 18 
aastat vanad, üldse müüa, neid ei tohi 
neile edasi anda ei maksu eest ega mak
suta, samuti ei ole lubatud kolmandale isi
kule sarnaseid trükitooteid ei maksu eest 
ega maksuta vastu võtta edasiandmiseks 
isikutele alla 18 a. 

Juhtumisel, kui mingi ajalehe või aeg-
kirja kaks numbrit ühe aasta jooksul ni
mekirja asetatakse, siis võetakse vastav 
ajaleht või aegkiri üldse keelatud trüki
toodete hulka. Niisugusel korral võib 

ajaleht ehk aegkiri jääda kolmest kuust 
kuni ühe aastani keelatud trükitoodete ni
mekirja, mille üle otsustab vastav komis
jon. Nimekirja jäämise aeg arvatakse sar
nasel juhtumisel sellest päevast, mil ko
misjon oma otsuse teeb. 

Nagu juba ülal tähendatud, otsustab ni
mekirja mahutamise küsimust eriline ko
misjon, mille koosseis kindlaks määra
takse riigikantsleri poolt ja kuhu kuulu
vad: eesistujana üks kohtunik ning liige
tena neli asjatundjat. Viimaseid määrab 
Austria vabariigi kantsler järgmiselt: ühe 
kirjanikkude ja kunstnikkude seast, ühe 
raamatukauplejate seast, ühe noorte eest 
hoolitsemise seltsi liigetest ning ühe koo
litegelaste seast (kas haridusministeeriu
mist või omavalitsuste haridustegelaste 
perest). Raamatut, ajalehte, aegkirja jne. 
võib nimekirja mahutada ainult niisugusel 
korral, kui eesistuja ning kolm komisjoni 
liiget-asjatundjat selle mahutamise poolt 
hääletavad, mis küllaldaseks tagatiseks 
loetakse sellele, et komisjon äärmiselt et
tevaatlikult ja täitsa erapooletult tegut
seb, seda enam, et asjast kõige rohkem 
huvitatud asutuste ning ühingute esitajad 
komisjoni tööst osa võtavad. Riigikants
leri kantselei peab avalikult komisjoni ot-
susi välja kuulutama, kuid muidugi ainult 
neid, milliste tagajärjel mingi raamat või 
ajaleht jne. nimekirja satub. 

Kes uue seaduse määruste vastu eksib, 
seda karistatakse rahatrahviga kuni 
50.000 E. marka, kes tegutseb selles sihis 
ettekavatsetult, seda võidakse karistada 
kolmekuulise arestiga ehk 250.000 E. mar-
galise rahatrahviga; kui süütegu korda 
saadetud eriti raskendavatel asjaoludel, 
võidakse määrata korraga mõlemaid ka
ristusi. Kõik karistatava teoga ühendu
ses olevad asjad, nagu käsikirjad, pildid, 
trükiladu jne. võivad konfiskeeritud saa
da. Konfiskeerimise korral hävitatakse 
nad ära. Hävitamist toimetavad poliitili
sed ametasutused ning neis kohtades, kus 
on olemas riikline politsei, langeb see üles
anne politsei peäle. 

Austria ajakirjandus, arvustades kõne 
all olevat seaduseelnõu, on üldiselt täitsa 
ühel nõul valitsuse kavatsustega ja mär
gib ühtlasi, et kõik poliitilised parteid, ala
tes äärmiste pahempoolsetega ja lõpetades 
kõige parempoolsematega, nõus on sea-
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duse vastuvõtmise poolt hääletama, mis 
aitaks kaasa, et kord lõpp tehakse sellele 
nähtusele, sest praegune Austria vabariik 
on kujunenud mingisuguseks keskkohaks, 
kus õitseb ja kust välja saadetakse teis
tesse riikidesse kõige alaväärtuslisem 
pornograafiline kirjandus. 

Seaduseelnõusse on peapunktina võe
tud keelatud trükitoodete nimekiri umbes 
sarnasel kujul, nagu see juba teistes riiki
des — vähemalt osaliselt — läbi viidud ja 
nagu seda ette näeb ka uus Saksamaa sea-
dusprojekt. Sellega on teatavate raama

tute ja aegkirjade jaoks loodud mingi era
korraline seisukord; et sarnast seisu
korda ei saaks reklaami otstarbel ka
sutada, on vastavad määrused eelnõusse 
võetud, milledest oli lühidalt jutt. Isekü
simus on muidugi, kas see on meie ajal 
tegelikult läbiviidav, et 18 aastane vana
dus on piiriks määratud, arvesse võttes 
seda asjaolu, et harilikult 18 aastased noo
red inimesed iseseisvalt omale leiba tee
nivad: ametis käivad ja tihti oma ette 
elavad. 

Kehaline kasvatus Läti politseis. 
Viibides 9., 10. ja 11. aprillil Läti pea

linnas, Tallinna-Riia politseivaheliste 
võistluste korraldamise asjus, oli mul ju
hus ligemalt tutvuneda kehalise kasva
tusega Läti politseis. Pean tähendama, 
et sellel alal on Lätis rohkem tehtud kui 
meil. On märgata, et püütud on läbi 
viia sunduslist kehalist kasvatust, kuigi 
mitte ametlikult. Et huvi suuremais po
litsei ringkondes spordi vastu ergutada, 
korraldatakse võistlusi. Ei puudu siin ka 
lasikevõistlused. Läti politseinikud on 
head laskurid. Võistlustes sõjaväega on 
politsei esimesele kohale tulnud, Ei puu
du suurematel seltsidevahelistel võist
lustel politsei esitajad, kes alati on pa
remad kohad võitnud. Politsei sportla
sed esitavad alati oma klubi. Politsei-
klubi töötab eeskujulikult ja asub polit
seikooli juures, kus võimla olemas. 
Võimla on spordiabinõude poolest ri

kas. Hiljuti seadis linn omal kulul sisse 
tushi, mis maksma läks 70.000 rubla. 
Hommikust õhtuni on võimlas harjutu
sed käimas. Võimlas valitseb piinlik 
kord ja puhtus. 

Märgata on, et linna seltskond ja va
litsus väga soojalt toetavad politsei sporti 
ja püüavad sellele igapidi hoogu anda. 

Eelseisvate Tallinna-Riia politseiva
heliste võistluste puhul on Riia prefek
tuuris märgata suuri ettevalmistusi. 
Soojalt toetab seda ettevõtet sõjavagi, 
kes kõigipidi lubas korraldamises abiks 
olla. Harjutused on neil juba pikemat 
aega käimas. See on seletatav sellega, 
et seal ilmad soojemad ja spordi alal 
organiseerimine kestab juba neljandat 
aastat. 

Uudisena tuleb tähendada, et Riia po
litseil on oma orkester, mille saatel tihti 
spordiharjuitusi tehakse. 

Ametlik osa. 
Käsukirjaga 14. aprillist s. a. nr. 22 sise

ministeeriumile 
on politseidirektor Nikolai Reiman arva
tud puhkusele 14. aprillist kuni 14. mai
ni s. a. 

Tema kohustetäitmine on pandud abi
direktor Johan Sooman'! peale. 

Piirivalve valitsuse ülema käsukirjaga 
10. aprillist s. a. nr. 22 

on Narva jaoskonna Mariinski raiooni 
kordoni ülem ohv. aset. Aleksei Kudrävt-
sevMle avaldatud kiitust hoolsa teenistuse 
eest piiriseaduste rikkujate jälgimisel. 

Teenistuskoera „Ariberti" juhile Narva 
jaosk. Komarovka raiooni valvurile rm. 
Georg Aja'le on avaldatud kiitust hoolsa 
teenistuse eest. 

Politseidlrektori käsukirjaga 13. aprillist 
8. a. nr. 17 

on Pärnu prefektuuri asjaajaja Harald 
Tugetam vabastatud ametist, arvates 12. 
aprillist s. a. kaitseväe teenistusse kutsu
mise puhul. 

Kavastu raiooni konstaabel Tartumaal 
Jaan Zeik on vabastatud ametist omal 
palvel, arvates 1. maist s. a. 
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Politseidirektori käsukirjaga 17. aprillist 
s. a. nr. 19 

on Halahalnja raiooni konstaabel Petseri
maal August Mõks vabastatud ametist 
omal palvel, arvates 1. aprillist s. a. 

Raudteepolitsei Nõmme raiooni kons
taabel Aleksander Rotka on paigutatud 
ümber omal palvel ja teenistuse huvides 
Rakvere-Paide prefektuuri Rakvere lin
na jaoskonna konstaabliks, arvates 15. 
aprillist s. a. 

Kohtuministeeriumi määrus Tallinna-
Haapsalu rahukogu ringkonna rahukoh-

tunikkude tööpiirkondade muutmise 
kohta. 

1. Saaremaa rahukohtunikkude 1., 2. 
ia 3. jaoskond on ümber moodustatud ka
heks jaoskonnaks, asukohaga Kuresaare 
linnas, järgmiselt : 

S a a r e m a a 1. j a o s k o n d . Töö
piirkond: Kuresaare linn; vallad: Kaar-

Spordi 
Eelseisvate Tallinna-Riia politseivahe-

liste võistluste puhul kutsuti ellu Tal
linna-Riia politseivaheliste võistluste 
korraldav komitee, kuhu kuuluvad vä-
lispolitsei inspektor M e t s , Tallinna-
Harju abiprefekt K a n e , politseikooli 
komissar M u i k m a n , Tallinna 3 jaos
konna politsei komissar S a d o v, ares
timaja abikomissar S eh ö n r o ck polit
sei reservi komissar F r e u "d e n s t e i n, 
politseikooli abikomissarid T a n n ja 
L e h o v a, sadama jaoskonna konstaa
bel B a l t i m e n t ja politseikooli spordi
instruktor K l u m b e r g . 

Ametid jaotati omavahel järgmiselt: 
esimees — inspektor M e t s , abiesimees 
— abiprefekt K a n e , sekretäär — abi
komissar S eh ö n r o ok ja laekur — ko
missar S a d o v. 

18. aprillil s. a. korraldas Tallinna-Riia 
politseivaheliste võistluste korraldav 
komitee Juhkentali lasketiirus inglise 

ma-Suur, Loona, Torgu, Abroka, Lüm
mada, Kärla, Kihelkonna, Mustjala ja 
Ruhno saar. 

S a a r e m a a 2. j a o s k o n d . Töö
piirkond: Hellamaa, Muhu-Suur, Maasi, 
Leisi, Pärsama, Kogula, Laimjala, Uue
mõisa ja Pihtla vallad. 

2. Moodustatud Tallinna linnas uus, 10. 
rahukohtu jaoskond, ning üle viidud selle 
tööpiirkonda teiste jaoskondade tööpiir
konnast järgmised linnaosad: Tallinna 2. 
jaoskonnast tänavad: Väike Rannavära
va, Uus, Aia, Inseneri, Merepuiestee paa-
risnumbrid, Vana-Viru ja Viru, alates va
nalinna müüride väravatest (nr. 21) kuni 
Vene turuni; Tallinna 7. jaoskonnast: Me
repuiestee üksiknumbrid, Simeoni, Hol
landi, Puschkini, Karu. Aiavilja, Jõe ja 
Jaama tänavad ja Tallinna 9. jaoskon
nast — laiaroopalise raudtee politsei 
piirkond. 

• , 

alalt. 
vintpüssidest ja belgia browningutest 
laske eelvõlstlusi. 

Lasketingimused vintpüssist: 200 mtr. 
kauguselt püsti, põlvelt ja lamades käelt 
ä 5 lasku 15 padrunit. Märklaud ümmar
gune, läbimõõt 1 mtr. 

Esimesteks tulid: politseikooli abiko
missar L e h o v a ja 5. jaoskonna kord
nik J a a m a , teiseks tulid 1. jaoskonna 
kordnik P a l l , kolmandaks tuli politsei
kooli alama klassi kasvandik P a l t s e r 
ja neljandaks tuli 6, jaoskonna konstaa
bel' M ä n n i k . 

Tingimused browningust: 30 mtr. 
kauguselt püsti 5 lasku, märklaud üm
margune, 50 cm. läbimõõt. 

Esimeseks tuli 1. jaoskonna konstaabel 
S i m p s o n , teiseks tuli 6. jaoskonna 
konstaabel L i i v , kolmandaks tuli polit
seikooli kõrgema klassi kasvandik R e m 
m e r t ja neljandaks tuli raudteede polit
sei kordnik G r o s s . Tagajärjed olid.ra
huloldavad. 



Üleskutse. 
On meie rahvas tõesti terve ja tugev 

ja tahab tõesti. riiki valitseda headuses 
jä õigluses, siis peavad tema juhid ise 
vabad, tugevad ja terved olema. 

Meie, politseiametnikud, oleme selle 
riigi sisemise võimu teostajad. Igaüks 
meist eraldi täidab kõrget ja vastutus-
tikast ülesannet. Selle eest võlgneme 
riigile, et meie nõuete kõrgusel peame 
olema ülesannete täitmise juures, milli
sed meie vabatahtlikult oma peäle ole
me võtnud. Sellepärast on tarvis isiklist 
kasvatust, mis loob tugeva ja kindla ise
loomuga politseiniku. Kool ja ametkond 
annab meile seda ainult osalt; puuduva 
osa peame ise omale muretsema tubli 
tööga. Ennast maksmapanemine ja nõud
miste läbiviimine nõuab kindla iseloo
muga isikut, mille saavutamiseks on tar
vis kehalist kasvatust ja ergast vaimu. 

Et niisuguseid omadusi saavutada ja 
huvi spordi vastu laiemates politsei-
ringkondades õhutada, pannakse 1" a 1-
1 i n n a-R i i a p o l i t s e i v a h e l i s e d 
v õ i s t l u s e d toime, missugused kor
raldatakse 4. ja 5. juunil k. a. Tallin
nas ning 2. ja 3. juulil s. a. Riias. 

Tallinna - Riia poiitseivaheliste võist
luste korraldav komitee kutsub üles 
kõiki Tallinnas teenivaid politsei sport
lasi ennast üles andma eelseisvateks 
võistlusteks. 

Aeg on lühike. 
Eesti lipp on alati kõrgel seisnud, see

pärast loodab korradlav komitee, et 
meie politseinik suudab spordiväljade! 
Tallinnas ja Riias Eesti lipu kõrgel 
hoida. .. 

E e s k a v a. 
5. juunil kell 5 p. I. „Kalevi" väljal; 

1. Paraad (tressis). 2. Avamine. 3. 100 
mtr. jooks, 4. Kuulitõuge. 5. Raskustõst-
mine. 6. 3000 mtr. käik (relvas). 7. 
Kõrgushüpe hooga. 8. Kettaheide. 9. 
Kaugushüpe hooga. 10. Raskusheide 
(12,5 klgr.). 11. Teatejooks 4X100 mtr. 

L a s k m i n e . 5. juunil kell 8 hommi
kul Juhkentali lasketiirus. 1. Inglise 
vintpüss. Tingimused: a) 200 mtr. kau
guselt; b) püsti, põlvelt ja lamades käelt. 

I n d i v i d u a a l : c) ä 5 lasku — 15 
padrunit, b) Kogusumma 150 punkti 
(üks märklaud), e) Märklaud ümmargu
ne, läbimõõt 1 mtr. f) Osavõtmas 4 
lätlast ja 4 eestlast. 

M e e s k o n n a : a) Laskmine sama 
viisi, kui individuaal laskm. b) ä 4 meest 
lasevad ühte märklauda, c) 4X5=20 
lasku. 

M ä r k u : Auhinde jagatakse välja 
individuaal laskm. 3 ja meeskonnale 4 
liht- ja 1 koguauhind. 

2. M o n t e k r i s t o . T i n g i m u s e d : 
a) 25 mtr. kauguselt, b) 3 märklauda. 

I n d i v i d u a a l : c) 3 X 5 = 1 5 lasku, 
d) kogusumma 150 punkti (üks märk
laud), e) laskmine püsti. f) märklaua 
suurus — kõrgus 15 cm., laius 3 cm., ku
jutab inimese kuju. g) osavõtmas 3 lät
last ja 3 eestlast. 

M e e s k o n n a , a) Laskmine sama 
viisi, kui individuaal laskm. b) ä 3 meest 
lasevad ühte märklauda, c) 3X2—6 
lasku. 

M ä r k u s : Auhinde jagatakse välja 
individuaal laskm. 3 ja meeskonna 3 
liht- ja 1 koguauhind. 

3. R e v o l v e r (Browning). T i n g i 
m u s e d : a) 30 mtr. kauguselt, b) lask
mine püsti, c) 3X5 lasku (iga mees). 

I n d i v i d u a a l , d) 1 märklaud, e) 
kogusumma 150 punkti, f) märklaud 
ümmargune, 50 cm. läbimõõt, g) osa
võtmas 3 lätlasit ja 3 eestlast. 

5. juunil kell 2 päeval .,Kalevi" väljal. 
I. Paraad (mundris). 2. Teatejooks lÕX 
500 mtr. ümber linna. 3. Vehklemine 
(vana Itaalia kool). 4. Köie vedu. 5. 
Vabad harjutused (Riia). 6. 400 mtr. 
jooks. 7. Jiu-Jitsu, (Tallinn). 8. Vabad 
harjutused (Tallinn). 9. 1500 mtr. jooks. 
10. Püramiidid. (Riia). 11. Poks. 12. 
Granaadi heide. 13. Takistusjooks 1000 
mtr. 14. Auhindade väljajagamine. 15. 
Lõpumarss mõlemi meeskonnaga. 

Üles anda politseikoolis, Laial tän. 48. 
Tel. 34. 

Korraldav komitee. 
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Nr. 217. Lugeja S. Küsimused. 
1) Kas politseil on õigus laskeriista, 

mis politseisse hoiule, võetud, ja isikule 
teatav tähtaeg antud loa muretsemiseks 
ehk edasimüümiseks sellele, kellel vastav 
luba olemas, peäle antud tähtaja möödu
mist riigi kasuks konfiskeerida. 

Eitaval korral, kuidas tuleb sel juhtu
misel talitada. 

Jaataval korral, missuguse seaduse 
Põhjal. 

2) Kas politsei on kohustatud asitõen-
dusi isikutele kätte toimetama. 

Jaataval korral, kes kannab sellega 
ühenduses olevad kulud? 

Vastused. 1) Politseil seda õigust ei 
ole. Laskeriistade konfiskeerimise õigus 
on: a) kõhtutel R. Tr. sead. § 117 vastu 
eksimise juhtumistel ja b) administratiiv-
võimu teostajatel nende poolt Üld. Kub. 

asut. sead. § 23 lisa § 19 p. 1 (S. K. II k.) 
põhjal antud sellekohaste sundmääruste 
alusel, ehk sama seaduse p. 4 põhjal üldi
sest kohtupidamise korrast eraldatud 
vastava seaduse paragrahvide alusel (v. 
„R. T." nr. 44 — 1921. a.). Sellejuures 
peab konfiskeerimiseks põhjust andma: 
On laskeriist politseisse hoiule võetud 
asitõendusena, vastava loa iganemisel, 
leitud asjana jne., siis tuleb seda alal hoi
da. Hoiu kestvuse aeg määramata. 

On laskeriist politsei poolt ära võetud 
isikutelt, kellel selle kandmise load puu
dusid, tuleb politseil esineda ettepaneku
tega kohtutele või administratiivvõimu 
teostajatele nende konfiskeerimiseks. 

Kõik leitud kaitseväe süsteemilised rel
vad kuuluvad üleandmisele kaitseväe ar-
senaali. 

2) Ei ole. 

Väljaandja: Siseminis teer iumi adminis t ra t i iv-ala kir jastus . Vastutav toimetaja: E. Maddison. 
Tegev toimetaja: O. Angelus. 

K u u l u t u s e d . 
• ' 

Tunnustatakse maksvusetuks järgmised 
tunnistused: 

V a 1 1 e r, Aleksander 
vab. tunnistus, v. a 
väe ülemalt 25. 11. 

T o m i n g a s , Osvald 
vab. tunnistus, v. a. 
väe ülemalt 29. 12. 

Gustavi p., sõjav. 
Harju maak. rahva-
20 a. nr. 31154. 

(37459) 
Andrease p., sõjav. 
Harju maak. rahva-
20 a. nr. 34024. 

(37469) 
R i i s m a n n, Eduard Jüri p., ülikooli mat

rikkel, v. a. Tartu ülikooli valitsuselt 
1920 a. nr. 1268. (37472) 

S e l g e , Mart, hobusepass, v. a. Jõhvi vai-
laval. 4. 1. 21 a. nr. 428 — August 
Hansu p. Mandeli nimele. (37474) 

T a m ni, Ado, hobusepass, v. a. Vee vai-
. laval. 15. 12. 20 a. nr. 11. (37504) 

M ü ü t n i k, Mari Kusta t., hobusepass, 
v. a. Vana-Roosa vallaval. 10. 1. 21 a. 
nr. 193. (37510) 

P e t t ä i , Jaan Hindu p., hobusepass, v. a. 
Vana-Roosa vallaval. 10. 1. 1921 a. 

(37511) 

V i 1 p e r, Jaan Hansu p., hobusepass, v. 
a. 18. 1. 21 a. nr. 198. (37514) 

Korn i , Peeter Paavli p., hobusepass. 
(37515) 

O i n a s , August Jaagu p., sõjav. vab. tun
nistus, v. a. 8. jalaväe polgu ülemalt 26. 
3. 20 a. nr. 8207. (37517) 

O 11, Peeter Kristjani p., sõjav. vab. tun
nistus, v. a. 3. jalaväe polgust 15. 9. 
20 a. nr. 14215. (37524) 

K o o p , Jüri, hobusepass, v. a. Enge val
laval. 6. 12. 20 a. nr. 398. (37526) 

T r u u m a n n, Ado, hobusepassid, v. a. 
Paatsalu vallaval. nr. 104 ja 704. 

(37528) 
L a n d m a n n, Mart, hobusepass, v. a. 

Saulepi vallaval. nr. 569. (37528) 
S i p p, Jüri, hobusepass, v. a. Paatsalu 

vallaval. (37528) 
P r e i s m a n n, Ado, hobusepass, v. a. 

Paatsalu vallaval. (37528) 
J ü r v e t s o n , Kristjan Mihkli p., hobuse

pass, v. a. Tori vallaval. 11. 8. 21 a. 
nr. 554. (37530) 
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Hobusepass, v. a. Vao vallaval. 15* 2. 21 a. 
:ir. 909 all. (37529) 

K o cli, Jüri Jakobi p., hobusepass, v. a. 
Tammiste vallaval. 1. 12. 20 a. (37531) 

M i i l b e r g , Jaan Jaani p., hobusepassid 
nr.nr. 134 ja 126, v. a. Tammiste valla
val., esimene — 1. 12. 20 a. ja teine — 
25. 2. 21 a. (37533) 

T o m s o n , Hendrik, hobusepass, v. a. 
Koonga vallaval. 16. 2. 21 a. nr. 873 — 
Hendrik Tattari nimele. (37534) 

Hobusepassid nr.nr. 522 ja 523, v. a. 13. 
1. 21 a. Avanduse vallaval. (37536) 

S ö ö t , Aleksander Villemi p., hobusepass, 
v. a. Petseri vallaval. (37537) 

K a s u k, Kusta Jaani p., hobusepass, v. a. 
Vana-Antsla vallaval. 2. 12. 20 a. nr. 68. 

<37537) 
I l v e s , Eva Hendriku t., hobusepass, v. a. 

Tsooru vallaval. 22. 12. 20 a. nr. 238. 
(37537) 

R a j e v s k y , Ivan Prokofi p., sõjav. vab. 
tunnistus, v. a. 1920 a. (37541) 

L u k i n o v, Ivan Ivani p., sõjav. vab. tun
nistus, v. a. 1. 10. 23 a (37549) 

K a e l a s , Hendrik, hobusepass, v. a. Vas
temõisa vallaval. 28. 1. 21 a. nr. 275. 

(37550) 
L i n n a s , Hans, hobusepass, v. a. Polli 

vallaval. 5. 11. 22 a. nr. 527. (37550) 
H õ n g , Martin Jaani p., välispass nr. 360. 

(37601) 
H õ n g , Martin saani p., sõjav. vab. tun

nistus, nr. 26037. (37602) 
B u r eh v a r t, Konstantin Johani p., sõjav. 

vab. tunnistus nr. 58. (37603) 
P e e l b a u m , Erich Eduardi p., sõjav. 

vab. tunnistus nr. 2964. (37606) 
M ä n d , Madis Anna p., sõjav. vab. tun

nistus, nr. 4636. (37607) 
L u s t h o 1 1 e r, Valter Jüri p., sõjav. vab. 

tunnistus, nr. 4580. (37618) 
K a l j u , Villem Jakobi p., sõjav. vab. tun

nistus, v. a. Harju maak. rahvaväe üle
malt 29. 12. 20 a. nr. 34109. (37654) 

V i i d e r m a n n, Jaan, hobusepass, v. a. 
Kehtna vallaval. 7. 1. 21 a. nr. 195. 

(37701) 
Kütt, Jakob Jüri p., laskeriista luba, v. a. 

Viljandi maak. poi. ülemalt 4. 11. 24 a. 
nr. 2455, ja sõjav. vab. tunnistus, v. a. 
3. jalaväe polgu ülemalt septembrikuul 
1921 a. (377M) 

K r o o n , Villem, hobusepass, v. a. Martna 
vallaval. 5. 1. 21 a. nr. 602. (37720) 

H o I m, Priido, hobusepass, v. a. Martna 
vallaval. 4. 1. 21 a. nr. 314. (37720) 

P ä r n p u u, Karl Jaani p., hobusepass, 
v. a. Martna vallaval. 5. 11. 22 a. 
nr. 847. (37721) 

P ä r n p u u , Karl Jaani p., hobusepass, 
v. a. Martna vallaval. 4. 1. 21 a. nr. 176. 

(37721) 
Laskeriista, jahipüssi pidamise luba, 

nr. 6086, v. a. Viru maak. poi. ülemalt 
10. 1. 25 a. tähtajaga 10. 1. 26 a. 

(37724) 
L a u r, Robert, hobusepass, v. a. Tall. lin

na poi. 2. jsk. ülemalt 19. 8. 22 a. 
nr. 360. (37727) 

P a u l u s , Anton Hansu p., hobusepass, 
v. a. Uue-Vändra vallaval. 11. 1. 21 a. 
nr. 590. (37753) 

K o s a k o v, Peeter, hobusepass. (37754) 
Tunnustatakse maksvaks järgmised üles

leitud tunnistused: 
S a m s o n j e v s k a j a , Maria Dimitri t., 

Nanseni pass, v. a. politsei peaval. 22. 1. 
1924 a. nr. 1798/1946. (37657) 

S eh ö n b e r g, Eduard Hansu p., isikutun
nistus, v. a. Soosare vallaval. 30. 11. 
1921 a. nr. 421, ja sõjav. vab. tunnis
tus, v. a. Viljandi maak. rahvaväe üle
malt 19. 11. 20 a. nr. 14140. (37711) 

L a u r. Mihkel Jaani p., dokumendid. 
Tunnustatakse maksvusetuks järgmised 

isikutunnistused: 
S e e d m a n n , Liisa, v. a. Haimre valla

val. nr. 358. (31892) 
L i n g , Ivan Maksimi p., v. a. Muhu-Suure 

vallaval. 29. 3. 22 a. nr. 993. (36035) 
B e e k , Julius Tooma p., v. a. Paasvere 

vallaval. 23. 8. 21 a. nr. 1371. (36636) 
V a l l i , Johannes Joosepi p., v. a. Vao 

vallaval. 4. ,12. 24 a. nr. 291. (36637) 
S a a r , Jaan Hansu p., v. a. Aidu vallaval. 

17. 12. 19 a. nr. 150. (38754) 
Õ m b l u s , Jaan Ado p., v. a. Tarvastu 

vallaval. 28. 4. 24 a. nr. 236. (38754) 
A s u , Jaan Peetri p., v. a..Tuhalaane val

laval. (38754) 
S o o t s , Anna Peetri t., v. a. Tuhalaane 

vallaval. 14. 12. 19 a. nr. 33. (38754) 
R ä ä g e 1, Andres Hendriku p., v. a. Tuha

laane vallaval. 7. 11. 21 a. nr. 75. 
(38754) 

J ä r s k , Oskar Liisa p., v. a. Pihtla valla
val. 1923. a. nr. 91. (38754) 

K o s t , Hans Jaani p., v. a. Sürgavere val
laval. 19. 12. 19 a. nr. 9. (38754) 

E r i k s o n , Jüri Mardi p., ,v. a. Seli val
laval. 11. 12. 19 a. nr. 139. (38888) 

V a r m a , Johannes Johannese p„ pass. 
v. a. 3, juulil 1919. a. nr. 519. 
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V u k s, Leena Johani t., V. a. Urvaste val-
' laval. 5. 12. 19 a. nr. 44. (38987) 

K e l n e r , Kusta Karli >p., v. a. Urvaste 
vallaval. 16. 3. 20 a. nr. 556. (38988) 

L a n d s o n, Andrei Antoni p., ajut. isiku
tunnistus nr. 1516. (38989) 

A n t s o v , Karl Värdi p., v. a. Vana-Antsla 
vailaval. 1. 10. 20 a. nr. 1594. (38979) 

L o p p , Julie Aleksandri t., v. a. Vana-
Antsla vallaval. 9. 12. 19 a. nr. 150. 

i (38980) 
H e n d r i k s o n , Johannes Joosepi p. 

(38982) 
P e t e r s o n , Rudolf Jaani p. (38982) 
L o 11, August Jaagu p., v. a. Karksi val

laval. 11. 4. 23 a. nr. 77. (38983) 
P õ l d , Marie Joosepi t., v. a. Kärla valla

val. 28. 8. 20 a. nr. 600. (38984) 
T o m b u s , Aleksander Mardi p., v. a. 

Saksi vallaval. 18. 1. 25 a. nr. 13. 
(38985) 

G r a n b e r g , Johannes Jüri p., v. a. Kui
metsa vallaval. 22. 11. 21 a. nr. 494. 

(38986) 
K o s 1 o v s k y, Anton Minna p., ajut. isi

kutunnistus, v. a. Viru maak. poi. üle
malt 3. 2. 23 a. nr. 64. (39201) 

N o k a , Johannes Mihkli p., v. a. Rae val
laval. 1920 a. nr. 1706. (39202) 

V o l m e r , Maria Theodori t., v. a. Kodasu 
vallaval. 1919 a. (39203) 

P a t t , Hans Siimu p., nr. 996. (39251) 
T e e r n, Taavi, v. a. Lümmada vallaval. 

26. 2. 21 a. nr. 1170. 
R e g i , Helene, v. a. Lähtru vallaval. 7. 10. 

20 a. nr. 349. 
A v e k u k k , Anette, v. a. Haapsalu linna 

poi. ülemalt 20. 11. 19 a. nr. 236. 
S i p e l g a s , Marie Lavrenti t., v. a. 18. 

12. 19 a. nr. 5786 — Pärnust. 
M a s i n g , Oskar Romani p., v. a. Tartu 

linna poi. 3. jsk. 19. 12. 19 a. nr. 5236. 
K a r u , Arnold Märdi p., v. a. Tartu linna 

poi. 3. jsk. 13. 1. 20 a. nr. 7712. 
S u s s a r, Emilie Jakobi t., v. a. Sootaga 

vallaval. 4. 5. 22 a. nr. 531. 
P r a s k o v j e v a , Anna, v. a. Slobodka 

vallaval. 16. 2. 20 a. nr. 1905. 
P o s t o v, Jaan Ado p., v. a. Tartu linna 

poi. 2. jsk. 16. 12. 19 a. nr. 790. 
L e p p i k , Marie Karli t., v. a. Tartu linna 

poi. 1. jsk. 16. 12. 19 a. nr. 4293. 
K a u p (Kaubin), Anna-Marie, v. a. Pihtla 

vallaval. 11. 9. 23 a. nr. 216. 
P e e t m a n n, Ernst Jaani p., v. a. Toola

maa vallaval. 16. 6. 21 a. nr. 59. 
(26680) 

Ep. k i n , Jaan Daaveti p., v. a. Kähri val
laval. 18. 12. 20 a. nr. 346. (26680) 

O i n b . e r g , Robert Joosepi p., v. a. Rä
pina vallaval. 12. 8. 20 a. nr. 2234. 

(26680) 
T a m m , Oskar Daniel! p.7 v. a. Räpina 

vallaval. 22. 3. 20 a. nr. 1954. (26680) 
Z u p s m a n n , Voldemar* Jaani p., v. a. 

Räpina vallaval. 11. 2. 20 a. nr. 879. 
(26680) 

S a k s i n g, Jaan Jakobi p., v. a. Räpina 
vallaval. 30. 1. 22 a. nr. 2458. (26680) 

M ä l t o n , Samuel Jaani p., v. a. Räpina 
vallaval. 22. 12. 24 a. nr. 202. (26680) 

V i i k m a n n , Helene Jakobi t., v. a Kahk
va vallaval. 14. 2. 20 a. nr. 383. (26680) 

S i i r a k , Johannes Juhani p., v. a. Koiola 
vallaval. 12. 2. 26 a. nr. 18. (26680) 

E i eh e, Jaan Jakobi p., v. a. Laasva val
laval. 6. 1. 20 a. nr. 90. (26680) 

S a b r e, Eduard Peetri p., v. a. Aleksandri 
vallaval. 22. 4. 20 a. nr. 988. (26680) 

F r i e d b e r g , Anette Mardi t., v. a. Kui
metsa vallaval. 14. 1. 21 a. nr. 361. 

li j ' (22000) 
V e i, Juuli Hansu t., v. a. Rapla vallaval. 

5. 12. 19 a. nr. 23. (21999) 
P i 11 e r, Aleksander Vidriku p., v. a. Tar

tu linna poi. 1. jsk. 28. 4. 24 a. nr. 1633. 
(53787) 

A 11 p e r e, Antonie Mihaili t., v. a. Järva 
maak. poi. ülemalt 15. 8. 21 a. nr. 2480. 

(33788) 
L a i d o n e r , Elisabeth Märdi t., v. a. Vil

jandi linna poi. ülemalt 20. 12. 1919 a. 
nr. 5574. (33791) 

L i m b e r g , Oskar Mardi p., v. a. Väätsa 
vallaval. 22. 9. 22 a. nr. 1024. (33792) 

M e e r i t s , Bernhard Jüri p., v. a. Olust
vere vallaval. 21. 9. 23 a. nr. 054162. 

! (33793) 
P r u u l , Karl Peetri p., v. a. Viljandi linna 

poi. ülemalt 5. 7. 21 a. nr. 7843. 
I (33796) 
R o s e n b e r g , Tiina suri t., v. a. Viljandi 

linna poi. ülemalt 16. 12. 19 a. nr. 4889. 
(33794) 

T a k k , Johanna Jaani t., v. a. Viljandi 
vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 611. (33790) 

N u u s, Karl Priidu p., v. a. Haapsalu lin
na poi. jsk. 2. 2. 25 a. nr. 284. (33968) 

K r e e b s , Madis Jüri p., v. a. Kohila val
laval. 17. 5. 20 a. nr. 1982. (37087) 

K ä s p e r , Hilda Miina t., v. a. Väätsa 
vallaval. 19. 2. 20 a. nr. 569. (38896) 

A 1 s e n, Pauline Reinu t., v. a. Tall. linna 
poi. 5. jsk. nr. 8985. (38897) 
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T e l l i s k i v i , Juuli Magdaleena Villem! 
t., v. a. Kehtna vallaval. 20. 11. 19 a. 

'(38895) 
I l u p r n ä g i , Sinaida Kustase t., v. a. 

Tall. linna poi. 4. jsk. 1925 a. (38898) 
K 1 e e tn k u 1, Richard Gustavi p., v. a. 

Tall. linna poi. 5. jsk. nr. 11282. 
(38899) 

G r e e n q u i s t , Bernhard Edrnundi p., 
v. a. Tall. linna poi. 5. jsk. (38900) 

M ä n n i k , Anna Gustavi t., v. a. Tall. 
linna poi. 4. jsk. 9. 9. 20 a. nr. 14125. 

(38883) 
Jaani t., v. a. Tall. 
15. 8. 24 a. nr. 1137. 

(38884) 
N o r m a n n , Olga Aleksandri t., v. a. Nar

va linna poi. ülemalt nr. 16630. (38885) 
T a n t s , Voldemar Aleksandri p., v. a. 

Ra-2 vallaval. nr. 2289. (38886) 
V i i t m a n n , Johanna Jaani t., v. a. Harku 

vallaval. 
T i r m a n n, Jaan Hansu p., 

linna poi. 2. jsk. 19. 3. 20 

I g n a t j e v , Helmi 
linna poi. 2. jsk. 

v. 
a. 

K a r l s o n , Helmi Hansu t., v. 
na poi. 5. jsk. 1922 a. nr. 

(38887) 
a. Tall. 

nr. 7717. 
(38889) 

a. Tall. lin-
15508. 

(38890) 
a. Järva-

(38891) 
(38892) 
Elistvere 
(38893) 

v. a. Tall. 
(38894) 

v. a. Ir-

H o 1 m, Aleksander Jüri p., v 
kandi vallaval. 

S o a n s, Liisa, nr. 2533. 
K i i m a , Rosalie Jaani t., v. i 

vallaval. 
H a n s m a n n, Helene Hansu t., 

linna poi. 5. jsk. 
S a f r o n o v a , Marta Kusma t., 

boska vallaval. nr. 8643. 
S h e b n e v, Ilja Gavrili p., v. a. Vilo val

laval. 12. 12. 23 a. nr. 566. 
R a j a , Vassili Gavrili p., v. a. Meremäe 

vaMaval. 2. 11. 23 a. nr. 535. 
K o s l o v , Ignati Vassili p., v. a. Rootovo 

vallaval. 2. 1. 23 a. nr. 3. 
N o r m a n n , Juuli, v. a. Albu vallaval. 16. 

12. 19 a. nr. 136. 
K i n % i s e p, Tõnis, v. a. Albu vallaval. 

26. 8. 20 a. nr. 1230. 
R e i t o v, Johannes, v. a. Koigi vallaval. 

19. 9. 23 a. nr. 403. 
R õ m o ! , Ekaterina, v. a. Tartu linna poi. 

2. jsk. 21. 10. 22 a. nr. 19930. 
F i r s o v, Mihei Prohori p., v. a. Tartu 

linna poi. 3. jsk. 14. 2. 24 a. nr. 144. 
K i v i s e l g , Marie Jüri t., v. a. Jäärja val

laval. 9. 12. 19 a. nr. 265. 
P õ l d , Adolf, v. a. Mustjala vallaval. 19. 

4. 21 a. nr. 1030. 

• • , -• . ' 

L i i v , August, v. a. Lümmada vallaval. 
12. 9. 20 a. nr. 848. 

V o k k , Selma Mihkli t., v. a. Viimsi val
laval. 9. 2. 23 a. nr. 18/24018. 

(38001) 
K i v.', Marie Gustavi t , v. a. Tall. linna 

poi. ülemalt 1920 a. nr. 2218. (38002) 
J õ g i , Julius Peetri p., v. a. Tall. linna 

poi. 1. jsk. 15. 9. 25 a. nr. 1851/260563. 
(38003) 

V e s m a n n, Melanie Toomase t., v. a. 
Tall. linna poi. 1. jsk. 1923 a. nr. 
585/053284. (38004) 

N õ m m a n n, Leo Jaani p., Tall. linna poi. 
1. jsk. 10. 7. 22 a. nr. 39. (38005) 

L e p p i k , Hans Peetri p., v. a. Tall. lin
na poi. 3. jsk. 18. 3. 20 a. (38006) 

K l e m m , Marie Jakobi t., v. a. Kõrgesaa
re vallaval. 15. 3. 20 a. nr. 755. (38007) 

H o p f e 1 d t, Rosalie Mihkli t., v. a. Tall. 
linna poi. 1. jsk. 1. 12. 19 a. (38008) 

K i v i s i l d , Aliide Hansu t., v. a. Tall. 
linna poi. 6. jsk. 17. 8. 21 a. nr. 9557. 

(38009) 
Tall. linna 

(38010) 
Tall. linna 

(38011) 
p., v. a. 

11928. 
(38012) 

K o n o p i n s k i , Adolf Aleksandri p., v. a. 
Tallinna linna poi. ülemalt 4. 9. 23 a. 
nr. 1584/087514. (38013) 

H i n t , Johannes, v. a. Tall. linna poi. 1. 
jsk. 1925 a. nr. 1122/225522. (38014) 

G r e e n, Gustav Jakobi p., v. a. Tall. lin
na poi. 5. jsk. 15. 3. 24 a. (38015) 

K o l k , Jüri, v. a. Albu vallaval. 19. 3. 
21 a. nr. 58. 

M ä e , Elfriede Jüri t., v. a. Raadi valla
val. 15. 9. 22 a. nr. 1425. 

M o k s, Martin Hennu p., v. a. Raudteede 
poi. ülemalt 17. 12. 19 a. nr. 4637. 

M ä n n i k , Anna Hansu t., v. a. Pärnu 

K a n n a , Rudolf Peetri p., v. a. 
poi. 1. jsk. nr. 9418. 

J ä t s a, Jenny Teodor! t , v. a. 
poi. 1. jsk. nr. 10965. 

D o r o f e j e v, Roman Aleksei 
Tatt. linna pof. l. jsk. nr. 

maak. poi. linna jsk. ülemalt 1. 6. 21 a. 
nr. 13437. 

B r u t u s, Ellen Mardi t., v. a. Peetri val
laval. 8. 12. 19 a. nr. 380. 

H a p a e v, Ljubov Anisimi t., v. a. Skar-
jatina vallaval. 20. 8. 22 a. nr. 55. 

B a r a n o v, Grigori Mihaili p., v. a. Kose 
vallaval. 28. 12. 20 a. nr. 146. 

B a r a n o v, Anna Feodori t., v. a. Kose 
vallaval. 8. 2. 21 a. nr. 194. 

M a a s i k , Agripina Nüli t., v. a. Narva 
linna poi. ülemalt 16. 12. 19 a. nr. 11546. 
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N ä r s k a, Herman Andrese p., v. a. Löve 
vaMaval. 27. 1. 20 a. nr. 184. 

M o r o s o v , Vladimir Aleksei p., v. a. 
Tartu linna poi. 2. jsk. 20. 9. 23 a. 
nr. 1576. 

M a r t i n s o n , Erich Jüri p., v. a. Tall. 
linna poi. 2. jsk. nr. 8919. 

L a t t , Sergei Mihkli p.», v. a. Pärnu maak. 
poi. linna jsk. 28. 11. 24 a. nr. 1345/ 
143676. 

M e i n b e r g, Erich Friedrichi p., v. a. 
Võhmuta vallaval. 26. 4. 25 a. nr. 127. 

M ä g i , Margarethe Peetri t., v. a. Võh
muta vallaval. 7. 1. 22 a. nr. 3. 

V ö h r m a n n , Robert Hansu p., v. a. Tar
tu linna poi. 1. jsk. 13. 11. 22 a. nr. 
12039. 

V o g e n b e r g , Nelli Peetri t., v. a. Rä
pina vallaval. 19. 2. 20 a. nr. 1576. 

R e i n h o l d , Karl Gustav Daavet! p., v. a. 
Elva alevival. 8. 10. 23 a. nr. 39. 

A b o 1 i n, Aliide Jaani t., (dublikaat), v. 
a. Tartu linna poi. 1. jsk. 17. 12. 21 a. 
nr. 2719. 

G o 1 d o v, Sõnni Jankel! t., v. a. Tartu 
linna poi. 1. jsk. 19. 6. 22 a. nr. 11797. 

T r e i a l , Peeter Johani p., v. a. Tartu 
linna poi. 2. jsk. 18. 3. 20 a. nr. 12404. 

B a u m a n n , Jakob Karli p., v. a. Tartu 
linna poi. 1. jsk. 29. 12. 19 a. nr. 6774. 

D e k s n i s , Emma Helene Frantsi t , v. a. 
Tartu linna poi. 1. jsk. 20. 12. 19 a. 
nr. 5907. 

K ü h l e , Armilde Hendriku t., v. a. Tartu 
linna poi. 2. jsk. 11. 11. 22 a. nr. 19998. 

G r ü n b e r g , Ernst Jaani p., v. a. Tartu 
linna poi. 1. jsk. 21. 1. 24 a. nr. 1360. 

K a r g a j a , Maksim Hansu p., v. a. Tartu 
linna poi. 1. jsk. 10. 3. 23 a. nr. 253. 

S a j o r, Rudolt Jakobi p., v. a. Narva lin
na poi. ülemalt 5. 7. 22 a. nr. 33. 

T i i s l e r , Jaan Peetri p., v. a. Helme 
vallaval. 17. 12. 19 a. nr. 289. 

T i i s l e r , Marie Kotter! t., v. a. Helme 
vallaval. 17. 12. 19 a. nr. 290. 

T r e i , Alfred Johannese p., sõjav. isiku
tunnistus, v. a. 17. 10. 25 a. 
nr. 49821/431 — maksvusega kuni 1. 10. 
1926 a. 

M a t h i e s e n , Ferdinand Jaani p., v. a. 
Raudteede politsei ülemalt 11. 12. 19 a. 
nr. 2793. . 

P 1 e e s, Ado Ado p., v. a. Mäo vallaval. 
23. 3. 20 a. nr. 189. 

P a k l e r , Erika Antoni p., v. a. Võru linna 
poi. ülemalt 1. 12. 19 a. nr. 1950. 

N õ g e 1, Linda Gustavi t., v. a. Kärgula 
vaMaval. 28. 9. 20 a. nr. 380. 

T i m o e v , Feodor Makari p. 
J a k o v l e v , Hilda Jaani t. 
H a r a v i k o v a, Natalie Vassili t., v. a. 

Kose vallaval. 4. 1. 22 a. nr. 616. 
P a r a v i k o v a , Anastasia Vassili t., v. a. 

Kose vallaval. 4. 1. 22 a. nr. 615. 
B a h v a l o v , Vladimir Andrei p., v. a. 

Skarjatina vallaval. 
P o l j a k o v , Pavel Vladimiri p., v. a. 

Skarjatina vallaval. 
E I! b r e eh t, August Priidiku p., v. a. Narva 

linna poi. ülemalt 3. 12. 21 a. nr. 30259. 
R o o t s , August Hansu p., v. a. Narva 

linna poi. ülemalt 20. 11. 20 a. 
nr. 26808. 

V e r d e r, Adele Magnuse t., v, a. Tapa 
alevi poi. ülemalt 8. 12. 19 a. nr. 346. 

N o v o s c h i l o v , Vassili Aleksandri p., 
v. a. Narva linna poi. ülemalt 13. 3. 
1920 a. nr. 20852. 

A k s, Leontiine Peetri t., v. a. Narva linna 
poi. ülemalt 30. 11. 19 a. nr. 6214. 

R e i s t a m m , Jakob Madise p., v. a. 
Narva linna poi. ülemalt 15. 12. 19 a. 
nr. 13286. 

A l m a n n , Nigulas Aleksandri p., v. a. 
Narva linna poi. ülemalt 9. 6. 19 a. 
nr. 23751. 

S a u m, Valentin Villemi p., v. a. Narva 
linna poi. ülemalt 1. 12. 21 a. 
nr. 30226. 

P i t s , Marie Matsi t., v. a. Narva linna 
poi. 3. jsk. 12. 11. 24 a. nr. 291. 

J a n s o n , Voldemar Mihkli p., v. a. Narva 
linna poi. ülemalt 10. 8. 22 a. nr. 227. 

P r e i b a eh, Kustas, v. a. Piirsalu vallaval. 
8. 6. 20 a. nr. 335. 

R u u b e n , Leopold, v. a. Taebla vallaval. 
9. 5. 21 a. nr. 291. 

V i k k i s k, Rudolf Hansu p.. v. a. Orava 
vallaval. 31. 5. 20 a. nr. 822. 

T r e u m u t, Juuli Jaani t., v. a. Võru 
linna poi. ülemalt 25. 11. 19 a. nr. 382. 

M õ i s t u s , Alviine Korneliuse t., v. a. 
Sõmmerpalu vallaval. 18. 10. 22 a. 
nr. 144. 

L u i k , Leida Villemi t., v. a. Võru linna 
poi. ülemalt 3. 12. 19 a. nr. 2442. 

K a r p ä t s k i , Vassili Kornell p., v. a. 
Panikovitshi vallaval. nr. 2332. 

K i m m , Nikolai Peetri p., v. a. Vilo val
laval. nr. 539. 

S t s h e b n o v a , Irina Nikolai t., v. a. 
Irboska vallaval. nr. 5351. 
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T e i l e r , Egor Dimitri p., v. a. Petseri 
vallaval. nr. 70/13. 

M a r k i t a n, Adam Andrei p., v. a. Pani-
kovitshi vallaval. nr. 3642. 

V ä l i , Daniel, v. a. Loona vallaval. 17. 1 
i 1920 a. nr. 706. 
L õ h m u s , Tiina, v. a. Loona vallaval. 

20. 1". 20 a. nr. 228. 
K a l j u , Ljubov, v. a. Tall. linna 5. isk. 

19. 1. 20 a. nr. 7343. 
K o o r e m , Anna, v. a. Kuresaare poi. jsk. 

14, 6. 21 a. nr. 2799. 
S a a r, Peeter, v. a. Torgu vallaval. 28. 6. 

1920 a. nr. 587. 
P a l t s , Jaan, v. a. Pihtla vallaval. 8. 5. 

1920 a. nr. 562. 
E i 1 a r t, Eduard, v. a. Kihelkonna valla

val, 29. 4. 22 a. nr. 1388. 
O l i , Johannes, v. a. Pihtla vallaval. 2. 11. 

1923 a. nr. 251. 
T i k k , Angeliina, v. a. Loona vallaval. 

9, 3. 23 a. nr. 23. 
S ä ä s k , Juhan, y. a, Pihtla vallaval. 7. 9. 

192Ö a, nr. 644. 
A n d r e s o n , Johan Andrese p., v. a. 

Sauga vallaval. 1919 a. 
M u r d , Jüri Karli p., v. a. Koonga valla

val. 1920 a. nr. 913. 
K a i d , Aliide Jaani t., v. a. Orajõe valla

val. 1919 a..nr, 553. 
J u r s, Ella Johani t., v. a. Tahkuranna 

vallaval. 1920 a. nr. 275. 
H ö 1 m, Karl Hendriku p., v. a. Sauga 

vallaval. , . . 
U r u s t , Jaan, nr, 7350. . .. 
U r u s t, Liisa, nr. 7351. 
B e r l i n, Andrei Ado p., nr. 13491. 
R u b i n , Martin Jakobi p., nr. 105. 
V e i k e, Uina Hansu t., v. a. Pärnu linna 

poi. ülemalt 23. 12. 19 a. nr. 7366. 
S a k s , Lydia. Jüri t , nr, 1688/71818. 
V a l t e r , Alma, v. a. Pärnu linna poi. 

31. 12. 19 a. nr. 8101. 
T o o m, Andres Jaani p., nr. 6273. 
N u k k , Karl Mardi p., v. a. Tartu linna 

poi. 3. jsk. 1923 ä. nn 637. 
R e h k e n b e r g , Saul Reinu p., v. a. 

Raudteede poi. ülemalt nr. 4911. 
L i r l i m ä g i , August Rantsu p., v. a. 

Valga maak. poi. ülemalt 1920 a. 
O s o l i n , Jaan Märdi p., v. a. Raudteede 

poi. ülemalt nr, 8972. 
K r a s t i n , Alma Hansu t., v. a. Valga 

maak. poi. ülemalt 1922 a. 
P a p p a, Karl Peetri p., v. a. Valga maak. 

poi. ülemalt nn 7739. 
T e r a , Leena Johani t., nr. 283. 

L a a r , Voldemar Karli p., v. a. Valga 
maak. poi. ülemalt 1924 a. nr. 10617 

N e e r i n g, Leena Matto t., v. a. Valga 
maak. poi. ülemalt 1920 a. 

S l a k o m a n o v a , Veera Kondrati t 
v. a. Valga maaik. poi. ülemalt nr. 5690. 

K a s k a , Anna Peetri t., v. a. Valga maak. 
poi. ülemalt. 

K l a s m a n n , Karl Friedrich Hansu p. ; 
nr. 8097. 

A r a k , . Ernst Aindu p., v. a. Polli valla
val. 29. 4. 25 a. nr. 196/169906. 

P ö i e r p a s s , Aliide Mardi t , v. a. Kirna 
vallaval. 22. 3. 22 a. nr. 442. 

S o o s a a r , Mart, v. a. Tall. linna poi. 
1. jsk. 29. 8. 23 a. nr. 1550. 

J ä d d a 1, Adele, v. a. Võhmuta vallaval. 
23. 12. 19 a. nr. 44. 

L a u k , Hilda, v. a. Paide, linna poi. üle
malt 17. 12. 19 a. nr. 1595. . 

P i l v , Gustav Karli p., v. a. Albu valla
val. 11.* 12. 24 a. nr. 205. 

V e i d e n f e l d t , Jüri v. a. Albu vallaval. 
16. 12. 19 a. nr. 173. 

K õ l u , Pauliine Marie Madise t., v. a. 
Võhmuta vallaval. 3. 1. 25 a. nr. 2. 

K a l m , Meeri, v. a. Veinjärve vallaval. 
14. 1. 20 a. nr. 63. 

V i 1 ck e n, Villiam Alfredi p., v. a. Luke 
vallaval. 31. l. 19 a. nr. 54. -

S p p a r , Aleksander Jüri p., v. a. Tartu 
linna poi. 2. jsk. 3. 1. 22 a. nr. 19856. 

• S a s m i n , Oskar Jüri p., v. a. Tartu linna 
poi. 1. jsk. 8. 7. 22 a. nr. 11844. 

K i t s , Voldemar Jaani p., v. a. Valguta 
vallaval. 25. 1. 22 a. nr. 53. 

T o b r e, Peeter Johani p., v. a. Tall. linna 
poi. 2. jsk. 13. 6. 23 a. nr. 927. 

N i g g o l , Rudolf Voldemar Augusti p., 
v. a. Tartu linna poi. 2. jsk. 21 .2 . 22 a. 
nr. 18929. 

V e i d e , Helene Hendriku t., v. a. Tartu 
linna poi. 3. jsk. 5. 12. 19 a. nr. 2652. 

P e 1 o v a s, Linda Pauliine Johani t., v. a. 
Tartu linna poi. 2. jsk. 21. 3. 25 a. 
nr. 4483. 

A l l i k , Katariina Johani t., v. a. Tartu 
linna poi. 3. jsk. 5. 1. 20 a. nr. 6650. 

V a t s e 1, Selma Jüri t., v. a. Vao vallaval. 
9. 9. 20 a. nr. 1264. 

S a ek, Haim Siimoni p., v. a. Tartu linna 
poi. 1. jsk. 2. 7. 20 a. nr. 8985. 

B o ek, Mathilde Kristjani t., v. a. Raadi 
vallaval. 27. 2. 20 a. nr. 580. 

S eh u s t e r, Erna Gustavi t., v. a. Tartu 
linna poi. 3. jsk. 20. 12. 19 a. nr. 5077. 
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N a a n o, Jüri Ado p., v. a. Tartu linna 
poi. 2. jsk. nr. 114. 

S i 11 e r, Pauliine Ado t., v. a. Tartu linna 
poi. 2. jsk. nr. 5529. 

E r n i t s , Lisette Hendriku t., v. a. Tartu 
linna poi. 2. jsk. nr. 9218. 

M a s s ä k a s , August Ado p., v. a. Tartu 
linna poi. 2. jsk. nr. 4849. 

Z i u k m a n n, Hendrik Fritsu p., v. a. 
Meeksi vallaval. nr. 37. 

J a c o b s o n , Jossel Beri p., v. a. Tartu 
linna poi. 2. jsk. nr. 19823. 

T r u u s, Meeta Juhani t., v. a Tartu linna 
poi. 2. jsk. 22. 11. 19 a. nr. 85. 

S i i d e r , Amalie Karli t., v. a. Tartu linna 
poi. 3. jsk. 9. 12. 19 a. nr. 3165. 

K i p p u s , Dagmar Johanna Hansu t., v. a. 
Tartu linna poi. 3. jsk. 17. 10. 24 a. 
nr. 772. 

K o m a r o v a , Maria Ivani t , v. a. Jõgeva 
alevival. 13. 11. 22 a. nr. 88. 

F e r s o v, Maria Akei t., v. a. Tartu linna 
poi. 2. jsk. 5. 7. 22 a. nr. 19526. 

M a t t o , Rahuleid Mihkli p., v. a. Tartu 
linna poi. 3. jsk. 28. 11. 24 a. 
nr. 39859/181. 

K ä s p e r , Amalie Marie Märdi t., v. a. 
Tartu linna poi. 3. jsk. 3. 5. -20 a. 
nr. 10876. 

S a u I e p, Eduard Mardi' p., v. a. Kohtia 
vallaval. 7. 12. 20 a. nr. 429. 

| (21951) 
M ä g g i , Hilda Pauliine Kustase t., v. a. 

Pärnu linna poi. ülemalt 9. 12. 19 a. 
nr. 3733. (21952) 

P o r t s m u t h , Madli Ado t., v. a. Järva
kandi vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 261. 

(21953) 
V i n g e l , Leena Tõnise t., v. a. Kohila 

vallaval. 19. 12. 19 a. nr. 720. 
(21954) 

S õ e r u s, Helene Ado t., v. a. Ingliste 
vallaval. 18. 12. 19 a. nr. 55. 

(22148) 
M e s i l a , Kustas Kustase p., v. a. Kohila 

vallaval. 8. 12. 19 a. nr. 160. 
(22149) 

N i g l a s s o n , Nigulas Nigula p., v. a. 
Ingliste vallaval. 8. 12. 19 a. nr. 69. 

(22150) 
T u u k m a n n, Aleksander Jaani p., v. a. 

Kirna-Kohatü vallaval. 1. 5. 20 a. 
nr. 19. (21955) 

K r a i s , Jakob Jakobi p., v. a. Kohila val
laval. 2. 2. 25 a. nr. 525. (21956) 

J a a n u s , Karl Karli p., v. a. Triigi valla
val. 9. 12. 19 a. nr. 25. (21961) 

L e m b i t , Edgar Oskari p., v. a. Hageri 
vallaval. 18. 8. 24 a. nr. 58/137143. 

(21958) 
Pe r l . -oko , Marie Johani t., v. a. Kirna-

Kohatu vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 772. 
(21960) 

R o o s , Jüri Jüri p., v. a. Juuru vallaval. 
6. 9. 21 a. nr. 1557. . . . ' . - (21962) 

B a eh, o 1 m, Magnus Jüri p., v, a. Palmse 
vallaval. 26. 10. 20 a. nr. 284. , 

. (29294) 
B o r k m a n n , Anton Karli p., v. a. Vi

hula vallaval. 29. 7. 24 a. 
nr. 211/119032. (29295) 

T r u u b e r g , Magnus Manuel! p., v. a. 
Vihula vallaval. 2. 7. 21 a. nr. 1199. 

(29296) 
R a m m o , Marie Augusti t. (309'1) 
K o p p e l , Marie Konstantini t. (30912) 
L o o m a n n , Madli Hansu t. (30913) 
K a l j o t , Philipp, Jakobi p. (30914) 
V a l k , Johanna Antsu t. (30915) 
K o p p e l , Karl Jaani p. (30916) 
T r u s s, Arthur Mari p. (30917) 
E l l m a n n , Arthur Martini p.. (30918) 
K r e i t s b e r g , Jakob Johani p. 

(30919) 
S eh m i d t, Theodor Hansu p. (30920) 
B o i k i n , Anna Jakobi t. (30921) 
Pezold, Elviine Jaani t , (30922) 
T o m s o n , August Gustavi p. (30924) 
R e d d e 1, Johanna Eljsabeth Karmila Mar^ 

di t. (30925) 
V a t s o v , Karl Gustavi p. (30926) 
N e i d o r f, Hans Jakobi p. (30927) 
M i l l , Anton Osvaldi p. (30928) 
J a k o b s o n , Vilhelmine Jaani t. (30929) 
F e n n e r t, Ernst Peetri p. (30930) 
A r a n o v i t s c h , Fanny Lasari t. 

(30931) 
D o r o f e j e v, Hildegard Mihkli t. 

(30932) 
A r t a m o n o v , Elisabeth Jaani t. (30933) 
L õ p p , Linda Jüri t. (30934) 
K o s 1 e r, Adele Juhani t. (30935) 
T i i d e m a n n, Martha Jaani t. (30936) 
P l i n k m a n n , Jaan Priidiku p. (30937) 
P 1 i n k m a n n, Rudolf Jaani p. (30938) 
R i n k , Roman Jaani p. ' (30939) 
M a r t i n s o n , Rosalie Karli t. (30940) 
J õ e l e h t , Anton Gustavi p. (30941) 
T r e i k e l l e r , August Jaani p. (30942) 
K o k k , Johannes Mari p. (30943) 
K a b a l , Liisa Johani t. (30944) 
S o o n d r a, August Andrese p. (30945) 
U n t , August Jaani p. (30946) 
T s c h u p i l i n , Julie. (30947) 



L o p a v o k , Aisik. (30948) 
P l i n k m a n n , Pauliine. (30950) 
B e r g m a n n , Linda. (30910) 
M e i b a u m , Tõnis Madise p. (30909) 
P l o o m p u u , Richard Juhani p. (30908) 
K r a u b e r g , Oskar Jüri p. (30907) 
K i n g s e p p , Hugo Juhani p. (30906) 
A 1 a b e r t, Joosep Antoni p. (30905) 
M e r o n, Ernst Karli p. (30904) 
L a g u s , Arnold Jaani p. (30903) 
K e l t , Eliise Mihkli t. (30902) 
L i 1 i e n b e r g, Juuli Jakobi t. (30901) 
O r n o , Hilda Johannese t. 
O s c h t s e p k o v , Eliise Hansu t'., v. a. 

Riidaja vallaval. 4. 6. 25 a. nr. 72. 
(32542) 

K a h u , Jüri Mardi p., v. a. Aidu vallaval. 
(32542) 

Karu», Hans Andrese p., v. a. Uue-Võidu 
vallaval. 7. 12. 19 a. nr. 47. (32542) 

L e p p i k , August Gustavi p., v. a. Loodi 
vallaval. 15. 4. 25 a, nr. 19. (32543) 

S t i i m, Ado Peedu p., v. a. Vastemõisa 
vallaval. 10. 12. 19 a. nr. 84. (32543) 

I n g e r m a n n , Miina Hennu t., v. a. 
Vana-Suislepa vallaval. 6. 4. 20 a. 
nr. 328. (32543) 

R e i m a n n , Jüri Jüri p., v. a. Suure-Kõpu 
vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 312. 

(32543) 
S i i m a n n , Jaan Jaani p., v. a. Viljandi 

vallaval. 1920 a. (32543) 
S eh u 11 s, Gotfried Juliuse p., v. a. Tar

vastu vallaval. 1922 a. (32543) 
M a a s i k , Jenny Jüri t., v. a. Uue-Suislepa 

vallaval. \8. 12. 19 a. nr. 157. 
• (32543) 

E r e n b u s eh, Jakob Tõnise p., v. a. Vil
jandi maak. poi. linna jsk. (32543) 

T ö l p , Mart Johani p., v. a. Tarvastu 
vallaval. 29. 9. 20 a. nr. 1446. 

\ i . (32545) 
L i n k , Ernst Johani p., v. a. Loodi valla

val. 1. 9. 22 a. nr. 407. (32545) 
N e u m a n n , Johannes Johani p., v. a. 

Aidu vallaval. (32545) 
H a n i k a t, Anna Villem! t., v. a. Kärdla 

vallaval. 29. 12. 19 a. nr. 50. 
(32900) 

R e i n b e r g , Hans Tõnu p.> v. a. Kloostri 
vallaval. 6. 3. 20 a. nr. 952. (34701) 

V o 1 b r ü k, Mari Hansu t., v. a. Varbola 
vallaval. 15. 12. 19 a. nr. 283. 

(34703) 
V a n a t o a , Eduard Madise p., v. a. 

Kloostri vallaval. 17. 4. 20 a. nr. 1171. 
(34704) 

A/S „Ühiselu" trükk, 

T u 1 v e r, Eduard Anna p., . v. a. Saue 
vallaval. 6. 4. 23 a. nr. 36. (34702) 

L u u b e r g, Johannes Ado p., v. a. Neva 
vallaval. 22. 10. 20 a. nr. 498. 

(34705) 
E i n v e r k, Aleksander Jüri p., v. a. 

Kloostri vallaval. 27. 4. 21 a. ni. 1615. 
(34706) 

V i i k m a n n , Johanna Adami t., v. a. 
Lähtru vallaval. 20. 1. 20 a. nr. 217. 

(34049) 
A a v , Alma Jaani t., v. a. Asuküla vallaval. 

12. 6. 25 a. nr. 66. (34050) 
V e s t e r b y , Aleksander Johani p., v. a. 

Rikoldi vallaval. 3. 1. 22 a. nr. 837. 
(33951) 

R e p p o, Emilie Jaani t., v. a. Varbola 
vallaval. 18. 12. 19 a. nr. 612. (34707) 

E i n b e r g , August lakobi p., v. a. Var
bola vallaval. 17. 12. 19 a. nr. 449. 

(34708) 
K a n g o r, Anna Andrese t., v. a. Varbola 

vallaval. 17. 12. 19 a. nr. 456. 
(34709) 

V ä e d e n, Vilhelmine Elisabeth Jakobi t., 
v. a. Saue vallaval. 22. 12. 19 a. nr. 151. 

(34710) 
T r i t , Karl Andrese p., nr. 71. (34985) 
O 11 e r, Johannes Jaani p., nr. 939. 

(34987) 
J õ g a r, Arnold Augusti p., nr. 254. 

(34986) 
K i i r h e i d i n g, Samuel Jaani p., nr. 162. 

(34989) 
P a a p , (Paal), Daavid Johani p., nr. 4799. 

(34988) 
K o o l , Lilli Jaani t., nr. 133. (34990) 
K a l l a s , Jaak Juhani p., nr. 201. 

(34996) 
K o l i n a , Villem Jaagu p., nr. 748. 

(34993) 
K i r n a , August Jüri p., nr. 102. (34995) 

Teadaanne. 
2. mail käesoleval aastal korraldab 

Riia - Tallinna poiüsei vaheliste võistluste kor
raldav komitee I võistluse murdmaa jooksus. 
Maa pikkus 6. kiin. Jooksu algus Rahumäelt, 
lõpp — Falki aias. Peale jooksu lõppu au
hindade väljajagamine. Start punkt kell 10 
homm. Kogumine politseikoolis, Lai tänav 
nr. 48, kell 8,15., et pääseda elektrirongile 
kell 8,44. 

Ülesandmine politseikoolis, Lai tänav 
nr. 48, tel. 34. 

Korraldav komitee. 

Tallinn, Pikk uul. 42. 
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